[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ
25.09.2025                                                                                                                № 6                                               с. Краснополье
	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва

Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия о признании полномочий депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва, избранных 14 сентября 2025 года, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия.
2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия пятого созыва, избранных 14 сентября 2025 года по семимандатному избирательному округу № 1:
Араштаева Елена Александровна;
Боргоякова Алефтина Георгиевна;
Вертелецкая Марина Владимировна;
Грызина Елена Анатольевна;
Масленникова Виктория Анатольевна;
Морозюк Сергей Александрович;
Степыко Жанна Ивановна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                               З.М.Кузнецова

image1.png